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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 483927

  Denominazione del prodotto:

MUFFIN LAMPONE+LIMONE  

  

Ingredienti:

zucchero; farina: FRUMENTO, FRUMENTO maltato; oli e grassi vegetali (colza, palma); UOVO; acqua; lampone;
sciroppo di glucosio; amido modificato; stabilizzanti: E422, gomma di xanthan; siero di LATTE in polvere; agenti
lievitanti: E341, E450, E500; aromi; amido (FRUMENTO); sale; proteine di FRUMENTO; LATTE scremato in polvere;
emulsionanti: E471; proteine del LATTE; regolatori di acidità: acido citrico, E331; addensanti: E406; conservante: E202.

prodotto in uno stabilimento dove si lavora SESAMO, SOIA e FRUTTA a GUSCIO. puó contenere tracce di ARACHIDE.

  

Condizioni di conservazione:

Da conservare in luogo fresco e asciutto 

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base surgelata 

Dichiarazione nutrizionale:

  per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj 397,00 - 1661
Grassi g 20,00
Acidi grassi saturi g 1,60
Carboidrati g 49,00
di cui Zuccheri g 26,00
Proteine g 5,10
Sale g 0,83
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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